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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Intenso TX100 2 TB USB Type-C 3.2
Gen 1 (3.1 Gen 1) Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Wstrzasy podczas pracy

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Podrecznik uzytkownika
Materiat obudowy

Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu

Wersja USB

Ztacze USB

Szybkos¢ przesytania danych

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

System formatu pliku
Wbudowany wyswietlacz
Wi-Fi

Przewody

600,99 zt
488,61 zt
WLONONWCRGKSA
496642
4034303034949
44 g

54 mm

91 mm

2TB

1500 G

Tak

Tak

Plastik, Guma
Czarny

10 mm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
USB Type-C

0,5 Gbit/s

Tak

exFAT
Tak
Nie

USB Type-C na USB Type-A, USB
Type-C na USB Type-C
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